
UCHWAŁA NR 855/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz.107) art. 211-215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/392/2023 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2024, zmienionej uchwałami Rady Powiatu 
Nakielskiego Nr LX/404/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r., Nr LXI/411/2024 z dnia 28 lutego 2024 r.; 
uchwałami Zarządu Powiatu Nakielskiego Nr 827/2024 z dnia 22 stycznia 2024 r., Nr 836/2024 z dnia 
12 lutego 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 166 507 875,88 zł 
z tego: 

1. dochody bieżące w kwocie 146 429 750,88 zł; 

2. dochody majątkowe w kwocie  20 078 125,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 170 959 206,39 zł z tego: 

1. wydatki bieżące w kwocie 145 225 413,12 zł; 

2. wydatki majątkowe w kwocie 25 733 793,27 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

2. w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3. w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4. w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5. w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6. w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

7. w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Starosta 
Tadeusz Sobol……………………………………..………..... 
 
Wicestarosta 
Tomasz Miłowski ………………………………….………..... 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Beata Danielewska-Szymczak  ……………….……………… 
 
Ignacy Pogodziński………………………………………….... 
 
Jarosław Schulz  …………………………………………….… 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA14B257-DE5E-4F70-B146-D23F459494A0. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 92 078 044,00 28 751,00 92 106 795,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 529 910,00 28 751,00 558 661,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

21 910,00 28 751,00 50 661,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
653 930,00 10 513,00 664 443,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
528 930,00 580,00 529 510,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

580,00 580,00 1 160,00

85395 Pozostała działalność 0,00 9 933,00 9 933,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

0,00 9 933,00 9 933,00

166 468 611,88 39 264,00 166 507 875,88

Załącznik 1

Razem:

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr   855/2024

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 13 marca 2024 r.

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2024 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA14B257-DE5E-4F70-B146-D23F459494A0. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 801 500,00 0,00 801 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 801 500,00 0,00 801 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 -200,00 124 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
4 000,00 200,00 4 200,00

710 Działalność usługowa 3 152 750,00 0,00 3 152 750,00

71015 Nadzór budowlany 854 050,00 0,00 854 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 000,00 5 400,00 132 400,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
388 900,00 39 050,00 427 950,00

4260 Zakup energii 42 000,00 -20 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 450,00 -24 450,00 12 000,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

102 398,00 0,00 102 398,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

102 398,00 0,00 102 398,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 400,00 5 200,00 18 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 310,00 1 000,00 3 310,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
330,00 150,00 480,00

4220 Zakup środków żywności 460,00 1 000,00 1 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 398,00 -7 350,00 77 048,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
11 058 009,00 0,00 11 058 009,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
10 977 714,00 0,00 10 977 714,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 467,00 -25 000,00 127 467,00

4260 Zakup energii 120 000,00 50 000,00 170 000,00

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 -50 000,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 25 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 62 271 608,45 28 751,00 62 300 359,45

80195 Pozostała działalność 2 827 411,42 28 751,00 2 856 162,42

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

9 701,05 19 388,93 29 089,98

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 305,00 1 300,00 2 605,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
369,90 369,90 739,80

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 681,66 5 359,41 13 041,07

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 652,39 1 168,76 2 821,15

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
1 200,00 1 164,00 2 364,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
6 290 385,00 10 513,00 6 300 898,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
744 690,00 580,00 745 270,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 100,00 100,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
200,00 150,00 350,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
300,00 125,00 425,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 125,00 125,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

80,00 50,00 130,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  855/2024

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 13 marca 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA14B257-DE5E-4F70-B146-D23F459494A0. Przyjęty Strona 1



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 30,00 30,00

85395 Pozostała działalność 0,00 9 933,00 9 933,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 933,00 9 933,00

170 919 942,39 39 264,00 170 959 206,39Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA14B257-DE5E-4F70-B146-D23F459494A0. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
527 650,00 9 933,00 537 583,00

85395 Pozostała działalność 0,00 9 933,00 9 933,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone 

0,00 9 933,00 9 933,00

14 292 303,00 9 933,00 14 302 236,00Razem:

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 855/2024

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 13 marca 2024 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                       

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI 

W 2024 ROKU

Załącznik Nr 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA14B257-DE5E-4F70-B146-D23F459494A0. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 254 750,00 0,00 1 254 750,00

71015 Nadzór budowlany 854 050,00 0,00 854 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 000,00 5 400,00 132 400,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
388 900,00 39 050,00 427 950,00

4260 Zakup energii 42 000,00 -20 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 450,00 -24 450,00 12 000,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

102 398,00 0,00 102 398,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

102 398,00 0,00 102 398,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 400,00 5 200,00 18 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 310,00 1 000,00 3 310,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
330,00 150,00 480,00

4220 Zakup środków żywności 460,00 1 000,00 1 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 398,00 -7 350,00 77 048,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 959 214,00 0,00 10 959 214,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
10 959 214,00 0,00 10 959 214,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 467,00 -25 000,00 127 467,00

4260 Zakup energii 120 000,00 50 000,00 170 000,00

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 -50 000,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 25 000,00 40 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
527 650,00 9 933,00 537 583,00

85395 Pozostała działalność 0,00 9 933,00 9 933,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 933,00 9 933,00

14 292 303,00 9 933,00 14 302 236,00Razem:

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr  855/2024
Zarządu Powiatu Nakielskiego
z dnia 13 marca 2024 roku

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI                  

W 2024 ROKU

Załącznik Nr 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA14B257-DE5E-4F70-B146-D23F459494A0. Przyjęty Strona 1



w złotych

dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

środki 

wymienione                   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
6050 A. 0,00

286 800,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

6370 C. 6 650 000,00

6050 A. 0,00

0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

6370 C. 4 000 000,00

A. 0,00

6050 0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00
A. 0,00

6050 0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

8 6050 0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

9 6050 286 800,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

10 6050 0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

11 6050 0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

RAZEM 600 12 471 800,00

6057 A. 0,00

2 572 064,00 B. 0,00

6059 C. 0,00

6057 A. 0,00

13 630 63095 Przebudowa pomostu na Przystani Powiat Nakielski 234 038,00 234 038,00 125 613,00 0,00 B. 0,00 108 425,00

6059 C. 0,00

RAZEM 630

A. 0,00

Nabycie gruntów do powiatowego zasobu nieruchomości 24 700,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

RAZEM 700

A. 0,00

15 710 71012 6060 Zakupy inwestycyjne niezbędne dla dzialałalności Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 60 000,00 60 000,00 60 000,00 B. 0,00

C. 0,00

RAZEM 710 60 000,00

6050 A. 0,00

0,00 B. 0,00

6370 C. 1 800 000,00

6050 A. 0,00

17 750 75020 Rewitalizacja budynku głównego Starostwa Powiatowego wraz z otoczeniem 2 325 000,00 1 325 000,00 0,00 B. 0,00

6370 C. 1 000 000,00

A. 0,00

14 700 70005 6060 24 700,00 24 700,00

24 700,00

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

0,00 0,00

16 750 75020 Centrum archiwizacji i cyfryzacji w powiecie nakielskim 4 019 400,00

Starostwo Powiatowe

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1932C w miejscowości Sipiory 100 000,00 100 000,00 100 000,00

600 60014 Wykonanie dokumentacji na II etap budowy drogi powiatowej nr 1150C Zabartowo-Nakło nad Notecią 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Starostwo Powiatowe120 000,00 0,00 680 000,00

Starostwo Powiatowe

Opracowanie dokumentacji technicznej dla drogi powiatowej ne 1917C w miejscowości Bnin 45 000,00 45 000,00 45 000,00

Park nad Notecią 800 000,00

7 400,00 0,00 Starostwo Powiatowe

325 000,00 0,00 Starostwo Powiatowe

0,00 0,00

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1952C w miejscowości Kowalewo 400 000,00 400 000,00 113 200,00

ZADANIA INWESTYCYJNE POWIATU NAKIELSKIEGO W 2024 ROKU
Załącznik Nr 6

L.p. Dział Rozdz § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2024    

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z 

innych źródeł*

1 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1535C Zamość-Łochowo wraz z budową ścieżki pieszo-rowerowej 7 347 000,00 6 936 800,00

50 000,00 50 000,00

4 090 000,00 90 000,002 600 60014
Poprawa stanu nawierzchni dróg powiatowych poprzez przebudowę drogo powiatowej nr 1553C Samsieczno-Gorzeń oraz drogi powiatowek nr 

1905C Liszkowo-Mrocza
4 090 000,00

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1939C Miastowice-Podobowice 250 000,00 250 000,00 250 000,00

3 600 60014 Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi 1907C Mrocza-Ostrowo 50 000,00

1 034 038,00

1 807 400,00

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1930C w miejscowości Rozpętek 250 000,00 250 000,00

7 600 60014 Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1916C w miejscowości Sadki 100 000,00 100 000,00

250 000,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00

100 000,00

600 60014

12 630 63095

Załącznik Nr 5                                                                                                             

do Uchwały Nr 855/2024                                       

Zarządu Powiatu Nakielskiego                                           

z dnia 13 marca 2024 roku

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1923C w miejscowości Suchary

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA14B257-DE5E-4F70-B146-D23F459494A0. Przyjęty Strona 1



w złotych

dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

środki 

wymienione                   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 6

L.p. Dział Rozdz § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2024    

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z 

innych źródeł*

18 750 75020 6050 Wykonanie monitoringu i systemu alarmowego w budynkach Starostwa Powiatowego 35 000,00 35 000,00 35 000,00 B. 0,00

C. 0,00

RAZEM 750

A. 0,00

Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 B. 0,00 Starostwo Powiatowe

C. 0,00

RAZEM 754

A. 0,00

478 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe

C. 0,00

RAZEM 758

6057 A. 0,00

2 763 316,00 B. 0,00

6059 C. 0,00

A. 0,00

22 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół w Nakle nad Notecią 2 487 000,00 670 312,01 22 000,00 648 312,01 B. 0,00 0,00

C. 0,00

6050 A. 0,00

389 811,26 B. 0,00

6370 C. 1 260 000,00

A. 0,00

515 656,00 B. 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe

C. 1 875 000,00

A. 0,00

100 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe

C. 0,00

A. 0,00

0,00 B. 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe

C. 0,00

A. 0,00

0,00 B. 0,00 0,00 ZS w Lubaszcz

C. 0,00

RAZEM 801

A. 0,00

28 855 85510 6060 Zakup mikrobusu dla Placówek Opiekuńczo Wychowawczych w powiecie nakielskim 266 332,00 266 332,00 131 332,00 0,00 B. 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe

C. 135 000,00

RAZEM 855

A. 0,00

B. 0,00

C. 294 000,00

A. 0,00

30 921 92120 6570 500 000,00 500 000,00 B. 0,00

C. 500 000,00

A. 0,00

31 921 92120 6570 500 000,00 500 000,00 B. 0,00

C. 500 000,00

RAZEM 921

40 410 559,00 25 733 793,27 3 660 089,00 1 840 579,27 18 014 000,00 2 219 125,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ….)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

19 754 75404 6170 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 Starostwo Powiatowe

0,00

80 000,00

0,00

0,00 0,00 Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

80 000,00 80 000,00

0,00 0,00 Starostwo Powiatowe

354 744,00

75 300,00

Starostwo Powiatowe

Nowa pracownia komputerowa w ZS im. W. Łokietka w Lubaszczu

1 430 700,00 Starostwo Powiatowe

24 801 80117 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy  Zespole Szkół im. Władysława Łokietka w Lubaszczu 2 745 400,00 2 745 400,00

Nowoczesna szkoła zawodowa w Powiecie Nakielskim 1 506 000,00

801 80115 6050

30 000,00

6050 Budowa przyszkolnej hali sportowej przy ZSS w Szubinie 150 000,00 150 000,00 150 000,00

801 80120 605025 Adaptacja pomieszczeń strychowych na cele dydaktyczne I LO im. S. Wyspiańskiego w Szubinie 5 100 000,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00 Starostwo PowiatoweRenowacja zabytkowego ogrodzenia cmentarza przykościelnego (krata forteczna) przy parafii rzymsko-katolickiej p.w. Św. Wita w Słupach

C. Inne źródła

266 332,00

Ogółem

27 801 80195 6060

26 801 80195

80121 80115

3 167 400,00

23 801 80115 Modernizacja infrastruktury sportowej przy Zespole Szkół im. S. Staszica w Nakle nad Notecią 2 858 309,00 1 649 811,26 0,00 0,00

6 901 523,27

478 000,00

758 75818 6800 Rezerwa celowa na zadania i zakupy inwestycyjne 478 000,00 478 000,0020

1 300 000,00

6580 Renowacja zabytkowego budynku I LO im. B. Krzywoustego w Nakle nad Notecią 300 000,00 300 000,00 6 000,0029 921 92120

Wymiana posadzki i ogrzewanie podłogowe oraz prace konserwatorsko-restauratorskie ołtarza głównego w Kościele św. Andrzeja Boboli w 

Szubinie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA14B257-DE5E-4F70-B146-D23F459494A0. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7 8

758 75814 2100 50 661,00

X 9 046,02

4350 3 233,98

4370 850,00

4750 4 099,17

4850 862,87

X 7 030,80

4350 3 000,00

4370 900,00

4750 2 366,10

4850 464,70

4860 300,00

X 8 427,18

4350 2 000,00

4740 739,80

4750 4 444,80

4850 1 042,58

4860 200,00

X 8 955,00

4350 7 036,00

4370 855,00

4860 1 064,00

X 3 882,00

4350 500,00

4750 2 131,00

4850 451,00

4860 800,00

X 13 320,00

4350 13 320,00

2100 1 160,00

X 1 160,00

4350 100,00

4370 350,00

4740 425,00

4840 125,00

4850 130,00

4860 30,00

51 821,00 51 821,00

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr 855/2024

Zarządu Powiatu Nakielskiego
z dnia 13 marca 2024 roku

801 80195

Wydatki
Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie
Dochody

1

Załącznik nr 12

LP Nazwa zadania

Klasyfikacja 

budżetowa

801 80195Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

80195

3

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

801 80195

5

6

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

OGÓŁEM

7

Zadania związane z orzekaniem o 

niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy

853 85321

Powiatowy Zespół           

ds. Orzekania                                  

o Niepełnosprawności     

w Nakle n. Not.

ZS im. prof.                              

E. Chroboczka                              

w Szubinie

ZS im. Wł. Łokietka                

w Lubaszczu

2

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

801 80195

4

Zespół Szkół Specjalnych                           

w Szubinie

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCOWEGO PRZEZNACZONEGO NA DZIAŁANIA, NA RZECZ UCHODŹCÓW 

Z UKRAINY

I Liceum 

Ogólnokształcące           

im. S. Wyspiańskiego          

w Szubinie

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy              

im. I. Sendlerowej                 

w Samostrzelu

Powiatowa Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna w Nakle 

nad Notecią

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

801 80195

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

801

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA14B257-DE5E-4F70-B146-D23F459494A0. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych wprowadzonych niniejszą uchwałą 
w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej dotyczą: 

DOCHODY/WYDATKI 

Dział 758 Różne rozliczenia, zwiększenie o kwotę 28 751,00 zł: 

- dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 28 751,00 zł w rozdz. 75814 na podstawie 
informacji z Ministerstwa Finansów ST3.4752.3.2024.p z dnia 122 lutego 2024 r. na działania 
związane ze wsparciem jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy; po stronie planu 
wydatków zadania ujęto w rozdz. 80195. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, zwiększenie o kwotę 580,00 zł: 
- dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 580,00 zł w rozdz. 85321 na podstawie 
informacji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3121.2.37.2024 z dnia 16 lutego 2024 r.  
z przeznaczeniem po stronie planu wydatków dla Powiatowego Zespołu ds. orzekania  
o niepełnosprawności; 

- dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 9 933,00 zł w rozdz. 85395 na podstawie 
decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.9.2024 z dnia 29 lutego 2024 r.  
z przeznaczeniem po stronie planu wydatków dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
na realizację zadań wynikających z ustawy o Karcie Polaka. 

WYDATKI 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa: 

- dokonuje się przeniesienia w rozdz. 70005 z par. 4300 na par. 4700 w wysokości 
200,00 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów szkolenia 
z zakresu gospodarki nieruchomościami. 

Dział 710 Działalność usługowa: 

- dokonuje się przeniesienia w rozdz. 71015 z par. 4260 kwoty 20 000,00 zł oraz z par. 
4300 kwoty 24 450,00 zł celem zabezpieczenia środków na wzrost części wynagrodzeniowej na 
zadania z zakresu administracji rządowej: par. 4010 kwota 5 400,00 zł oraz w par. 4020 kwota 
39 050,00 zł. 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa: 

- dokonuje się przeniesienia w rozdz. 75109 z par. 4300 kwoty 7 350,00 zł na par. 4010 kwota 
5 200,00 zł; par. 4110 kwota 1 000,00 zł oraz par. 4220 kwota 1 000,00 zł celem zabezpieczenia 
środków na prawidłowy przebieg wyborów do rady powiatu. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- dokonuje się przeniesienia w rozdz. 75411 z par. 4210 na par. 4280 kwoty 25 000,00 zł celem 
zabezpieczenia środków na zakup usług zdrowotnych oraz z par. 4270 na par. 4260 kwoty 
50 000,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup energii. 

Dokonuje się uszczegółowienia nazwy zadania majątkowego w rozdz. 70005 z Wydatki  
na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na Nabycie gruntów do powiatowego zasobu 
nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA14B257-DE5E-4F70-B146-D23F459494A0. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR 855/2024 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


